Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OfíCIO N° 1088/2011 Em 09 de junho de 2011.

N

~
Dl
O
~
::l
.J

-<
_IJI
",I­_Z
(\/IJI
1t)9

(/J
•• IJI

OI O::
Zo.

OIJl

'< O::0'0
<0
ü<_IJI
Co::
ZIJl
->

Ao
Excelenlíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sâo Bento, 887 - Centro
14801-300- ARARAQUARAlSP

Senhor Presidente:

Com os nossos cumprimentos, em resposta à
Indicação nO 521/11, de autoria de Vossa Excelência, intormamos, conforme
manifestações prestadas pela Gerência de lIuminaçâo Pública da Secretaria
Municipal de Serviços Públicos, que a solicitação foi atendida.

Na oportunidade, renovamos os protestos de
nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

c -/Jl-­
MARCELO fORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

IlB. IG. 2O.5S2t111